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AJUNTAMENT DE SABADELL
Exercici: 2022

Trimestre:

Primer

Pagaments realitzats en el trimestre

Data obtencié 26/04/2022

10:43:39

Pagaments realitzats en el trime

Periode
Pagaments realitzats en el trime miga Dins periode legal pagament Fora periode legal pagament
pagament
(PMP) (dies) Nombre de Importe total Nombre de Importe total
pagaments pagaments
Despeses en Béns Corrents i Serveis 32,12 2512 10.563.238,31 275 843.339,47
20- Arrendaments i Canons 53,97 70 129.821,08 30 74.809,92
21- Reparacio, Manteniment i conservacio 37,68 149 1.380.469,33 30 145.313,16
22- Material, Subministrament i Uns altres 30,76 2291 9.052.530,90 213 622.049,70
23- Indemnitzacié per ra6 del servei 199,09 2 417,00 1.166,69
24- Despesa de Publicacions 0,00 0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre 0,00 0
Inversions reals 77,00 28 725.995,11 60 1.243.249,09
Altres Pagaments realitzats per operacions comercia Is 27,00 1 1.600,00 0
Pendents d'aplicar a Pressupost 0,00 0 0
TOTAL 38,73 2541 11.290.833,42 335 2.086.588,56
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AJUNTAMENT DE SABADELL

Exercici: 2022 Trimestre:

Factures o documents justificatius pendents de paga

Primer

Data obtencié 26/04/2022

ment al final del trimestre

10:44:37
Pag. 1

Factures o documents justificatius pendents
de pagament al final del trimestre

Periode mitja
del pendent
de pagament

(PMPP) (dies)

Pendent de pagament al final del trimestre

Dins periode legal pagament a
final del trimestre

Fora periode legal pagament a
final del trimestre

N. Operacions

Importe total

N. Operacions

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis
20- Arrendaments i Canons
21- Reparacid, Manteniment i conservacio
22- Material, Subministrament i Uns altres
23- Indemnitzacié per rao del servei
24- Despesa de Publicacions
26- Treballs realitzats per Institucions s.f.  de lucre
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercia  Is

Pendents d'aplicar a Pressupost

TOTAL

60,27
67,56
20,07
65,45
68,99
0,00
0,00
131,40
0,00
57,22
76,61

443
23
69

349

59

936
1438

4.609.536,96
37.332,16
1.057.484,28
3.514.286,22
434,30

1.894.732,14

1.049.880,32
7.554.149,42

206
12
9
181

24

150
380

4.939.083,40
167.029,24
42.529,58
4.728.562,58
962,00

1.754.622,10

1.218.194,93
7.911.900,43
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AJUNTAMENT DE SABADELL

Exercici:

2022

Trimestre: Primer

Interessos de demora pagat en el periode

Interessos de demora pagat en el

periode
Interessos de demora pagats en el trimestre Nombre de
pagaments Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis 0 0,00
Inversions reals 0 0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercia Is 0 0,00
Pagaments Realitzats Pendents d'Aplicar a Pressupos ~ t 0 0,00
TOTAL 0 0,00
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